VULKAL

sZlayvens

VULKANIZERI [/ TYRE PARTNERS

SOCIETE GENERALE GROUP

Za korisnike Vulkal hotela za gume, u terminima 01.03.-15.05. i 01.10.-15.12. dostupno je online narucivanje za sezonsku izmjenu guma putem web stranice

https://hotel.vulkal.hr/ unosom koda navedenog na potvrdi o preuzimanju gumaili skeniranjem QR koda otisnutog na potvrdi o preuzimanju. Siste web stranice

Zeljenu poslovnicu moZete kontaktirati direktno putem tzv. klikabilnih kontakt brojeva.

VAP BJELOVAR

GUMI CENTAR RESETAR d.o.0.
AUTO GRIP

LUKAS

BUSAK VULKANIZER

MOTRON D.0.0

AUTO SJAJ

KRALJEVIC, OBRT ZA USLUGE | TRGOVINU
AUTOSERVIS MISE
VULKALD.O.O

GUMI CENTAR COSIC d.o.0.
VULKANIZER PTICAR

AUTO ROBI j.d.o.o0.

AUTO DINO

BENUSSI D.0O.0.

VULKAL D.O.O

VULKAL D.O.O

PNEUSTRADE SLAVONIJA D.O.O.
AUTO KUCA BOSNIC

VULKAL D.O.O.

Bjelovar
Cakovec - Prelog
Dubrovnik/Cilipi
Gospic

Karlovac
Koprivnica
Koprivnica
Metkovic

Ogulin

Osijek

Porec

Popovaca
Pozega

Pula

Pula
Rijeka-Cavle
Rijeka-Kukuljanovo
Slavonski Brod
Split

Stankovci

43000
40323
20000
53000
47000
48000
48000
20350
47300
31000
52440
44317
34000
52100
52100
51000
51000
35000
21000
23422

Matije Gupca 58
Cakovecka 101
Mocici 22

A.G. Matosa
Zagrebacka 88a
Pavleka Miskine 56
Brace Radica 52
Splitska 25

Kucinici 14
Vukovarska 316
Stancija Kaligari 6
Misicka 12
Industrijska 23
Stinjanska cesta 133
Fazanska cesta 86
Mavrinci 137
Kukuljanovo 338
Tresnjica 3

Rakite 27, Zrnovnica
Poslov.zona zapad; Banjevacka bb

+38543245767;098 9187 330
+38598 910 9244

+385 98 765 640; 095 1999 834
+38553 575401

+38547 637619

+38548 623 073; 091 3498 887
+38548 641 150

+38598 427 072

+385 47 667 277

+385 31 530 400; 091 3498 783
+385 52456 176

+38544 652071

+38591 166 4444

+38591 513 1347

+38552 385 200

+38551502 572

+38551 563 999; 091 3498 807
+38535410 711

+38521 328 555

+38523 380 702; 091 3498 796


https://hotel.vulkal.hr/

MEHANIKA PETROVIJA
VULKANIZACIJA DURAS
VULKAL D.0.0.
RASPON

GOJAD.O.0.

A.T.0. AUTO MARKOVIC
VULKAL D.0.0

VULKAL D.0.0

VULKAL D.0.0

VULKAL D.0.0

AUTO HRVATSKA PSC D.O.0O.

AS DUBROVACKIAUTOMOBILI D.O.0O.

AUTO HRVATSKA AUTOMOBILI D.O.O.

KO-AK D.O.O.

AUTO KUCA JERKOVIC D.O.0.
AC KOTROMANOVIC D.0O.0.
PAJCAD.O.O.

AUTO HRVATSKA AUTOMOBILI D.0O.O.

AUTO SERVIS BALINCIC D.0O.0O.
DRYDEN D.O.0.

AUTO HRVATSKA AUTOMOBILI D.O.O.

ACVIDAK D.O.O.

AUTO HRVATSKA AUTOMOBILI D.O.O.
AUTO HRVATSKA AUTOMOBILI D.O.O.

Umag
Varazdin/Vidovec
Velika Gorica
Vinkovci
Virovitica
Vukovar

Zadar

Zagreb istok
Zagreb zapad
Zagreb zapad

Dubrovnik
Karlovac
Koprivnica
Opuzen

Osijek

Pazin

Rijeka

Sisak
Slavonski Brod
Kastel Sucurac
Varazdin
Zadar

Zagreb

52470
42000
10410
32100
33000
32000
23000
10000
10000
10000

20000
47000
48000
20355
31000
52000
51000
44000
35000
21212
42000
23000
10000

Petrovija bb

Stjepana Radica 25

A.K. Miosica 80

Duga ulica 61

Osjecka 165

Matice hrvatske 66
Ul.84.gardijske bojne HV10
Slavonska avenija 19¢
Samoborska cesta 310
Kovinska 28a

Na moru 5

Zagrebacka 15f
Starogradska 45
Poduzetnicka zona 12
Ind.zona Jug 5
Industrijska zona Ciburi bb
Bujanovo 6, Cavle
Vatrogasna 2

Sjeverna vena cesta 109
Ivana Pavla Il 1A
Zagrebacka 207

Franka Lisice 85
Radnicka cesta 182

sZlayvens

SOCIETE GENERALE GROUP

+385 52 740 232
+38542 209 035; 091 3498 868
+3851 6447 801
+38532 370098
+385 33787 020
+385 32450 165
+38523 343 370; 091 3440 045
+3851 2415 830; 091 3498 801
+385 1 3440 088; 091 3498 825
+385 1 3440 088; 091 3498 825

+385 20 358 554
+38547 658 032
+38548 624 192
+38520676473
+38531298 041
+38552688 161
+38551512 090
+38544 540914
+385 35491 304
+38521662 702
+385 42 240 880
+38523 344 822
+38516167 683



GUMIIMPEX-GRP d.d.

PAJDO

LATEMA d.o.o.

SPECTRUM

BENUSSI FAZANA
EKOPLAN D.O.0O.

AUTO BUSNJA

ALTA LABIN

AUTO AGENT METKOVIC D.0O.0.
M&CO DUBROVNIK
GUMICENTAR COSICd.o.0.
AUTO CENTAR RADIC
VULCO RIJEKA

GUMA TRGOVINA
LOVRINCEVICAUTO
FAURUS COMMERCE
GUMIIMPEX VARAZDIN
STAMICAR ZABOK

SARE LOGISTIKA
GUMIIMPEX ZAGREB

PNEUMATIK D.O.O.

PNEUMATIK D.0.0. - PC SOLIN

PNEUMATIK D.0.0O. - CENTRALNO SKLADISTE
PNEUMATIK D.0.0. - PC SVETANEDJELJA

Bjelovar
Cepin
Dubrovnik
FaZana
Karlovac
Koprivnica
Labin
Metkovic
Mokosica
Porec
Pozega
Rijeka
Slavonski Brod
Split
Sibenik
Varazdin
Zabok
Zadar
Zagreb

Solin
Sv. Nedelja
Sv. Nedelja

43000
31431
20000
52212
47000
48000
52220
20350
20236
52440
34000
51000
35000
21000
22000
42000
49210
23000
10000

21210
10431
10431

Blajburskih zrtava 13
Osjecka 184a

Plocice 12

FaZanska cesta 86
Luscic 20

Peteranska cesta 16d
Pulska 17a
Hercegovacka 1
Maslinata 11

St. Kaligari 6

Zrinska 22

Pod Ohrusvom 1
Eugena Kvaternika 12
Ul.4.gardijske brigade 53f
Bilice Lugovici 21
Pavleka Miskine 64c
Pavlovec zabocki 153
Biogradska 56
Koledovcina 6

Don Frane Bulica 211
Ljubljanska 5
Dr. Franje Tudmana 2, Novaki

Jlay

Vens

SOCIETE GENERALE GROUP

+38543273270
+385911811128
+385 99 688 4644
+38598 435 387
+385914172 751
+385 48 647 287
+38552 855530
+38598 887 334
+38520418 626
+38591 456 1766
+385 992222 082
+385916016 910
+38598 263 857
+385 99 328 8387
+385 98 424 446

+38542 404 533; 404 576

+38591 206 2631
+38591 485 5676
+38591 404 5418

+38521218121
+38513381221
+38513370 259



